PR E F E ITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº009 /2025 - Data: de 16
de janeiro de 2025.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO
PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 001/2025/ GABINETE
De 16 de janeiro de 2025.

Súmula: "Designa servidores para exercerem
funções de Gestor, Fiscal e Fiscal Substituto de
contratos , conforme específica".

A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais, e com base no Decreto Munipal nº 7483/2024.

Considerando o teor do Decreto 7483 do dia 04 de julho de 2024.

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução contratual,
t d D t M 1 ° 7 483/2024 nos ermos o ecre o urnc1pa n

Função: Setor Nome Completo Matricula
Gestora: Anna Paula Marcondes da Silva 353156
Fiscal de Contrato: Zenilda Javorski da Silva 353644
Fiscal Suplente: Ana Claudia Dalbem Medeiros 353155

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do
contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3º Diante da ciência aos interessados, atue-se no respectivo processo.

Fazenda Rio Grande, 16 de janeiro de 2025.

Elvis R. Maioky
Chefe de Gabinete
Decreto: 7649/2025

Ciente dos servidores:

g
Documento assinado digitalmente

b ZENILDA JAVORSKI DA SILVA
Data: 16/ 01/2025 11:07:57 ·0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

b ANA CLAUDIA DALBEM MEDEIROS
Data: 16/ 01/ 2025 11:13:32·0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

g
Documento assinado digitalmente

b ANNA PAULA MARCONDES DA SILVA
Data: 16/ 01/ 2025 11:24:58·0300
Verifique em https:/ /validar.iti.gov.br

Rua Jacarandá, nº 300, Nações -CEP 83.823-901- Fazenda Rio Grande - PR

8 1 Documento assinado digitalmente . 20L-QZ4-GDR-LWQ
NoPape, Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

8 íl NoPaper
Data de criação do documento: 16/01/2025 às 11 :02:36

Assinantes

./ Elvis Roberto Maioky
Assinou em 16/01/2025 às 11 :02:39 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Elvis Roberto Maioky, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere aos tipos
de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

20L QZ4 GDR LWQ